

Conto Economico	€	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034	2035	2036	2037	2038	2039	2040	2041	2042	2043	2044	2045	2046	2047	2048						
Ricavi da conferimenti				13.520.733	13.520.733	13.520.733	13.520.733	13.520.733	13.520.733	13.520.733	13.520.733	13.520.733	13.520.733	13.520.733	13.520.733	13.520.733	13.520.733	13.520.733	13.520.733	13.520.733	13.520.733	13.520.733	13.520.733	13.520.733	13.520.733	13.520.733	13.520.733	13.520.733	0	0	0	0	0	
Ricavi da vendita materiali				165.000	165.000	165.000	165.000	165.000	165.000	165.000	165.000	165.000	165.000	165.000	165.000	165.000	165.000	165.000	165.000	165.000	165.000	165.000	165.000	165.000	165.000	165.000	165.000	165.000	0	0	0	0	0	
Totale Ricavi				13.685.733	13.685.733	13.685.733	13.685.733	13.685.733	13.685.733	13.685.733	13.685.733	13.685.733	13.685.733	13.685.733	13.685.733	13.685.733	13.685.733	13.685.733	13.685.733	13.685.733	13.685.733	13.685.733	13.685.733	13.685.733	13.685.733	13.685.733	13.685.733	13.685.733	0	0	0	0	0	
O & M				650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	0	0	0	0	0	
spese varie (pulizia, ecc.)				150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	0	0	0	0	0	
Noleggio attrezzature				150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	0	0	0	0	0	
Analisi				100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	0	0	0	0	0	
spese tecniche (consulenze, certificazioni, ecc.)				100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	0	0	0	0	0	
Carburanti				150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	0	0	0	0	0	
Assicurazioni				100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	0	0	0	0	0	
IMU				130.000	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000	0	0	0	0	0	
Spese generali				250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	0	0	0	0	0	
Costo del personale				1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	0	0	0	0	0	
Costi fissi di gestione				2.780.000	2.780.000	2.780.000	2.780.000	2.780.000	2.780.000	2.780.000	2.780.000	2.780.000	2.780.000	2.780.000	2.780.000	2.780.000	2.780.000	2.780.000	2.780.000	2.780.000	2.780.000	2.780.000	2.780.000	2.780.000	2.780.000	2.780.000	2.780.000	2.780.000	0	0	0	0	0	
Smaltimento CSS				4.433.000	4.433.000	4.433.000	4.433.000	4.433.000	4.433.000	4.433.000	4.433.000	4.433.000	4.433.000	4.433.000	4.433.000	4.433.000	4.433.000	4.433.000	4.433.000	4.433.000	4.433.000	4.433.000	4.433.000	4.433.000	4.433.000	4.433.000	4.433.000	4.433.000	0	0	0	0	0	
Smaltimento Biostabilizzato				0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Smaltimento Discarica				0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Smaltimento Reflui				80.000	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000	0	0	0	0	0	
Costo energia elettrica				1.686.630	1.686.630	1.686.630	1.686.630	1.686.630	1.686.630	1.686.630	1.686.630	1.686.630	1.686.630	1.686.630	1.686.630	1.686.630	1.686.630	1.686.630	1.686.630	1.686.630	1.686.630	1.686.630	1.686.630	1.686.630	1.686.630	1.686.630	1.686.630	1.686.630	0	0	0	0	0	
Costi variabili di gestione				6.199.630	6.199.630	6.199.630	6.199.630	6.199.630	6.199.630	6.199.630	6.199.630	6.199.630	6.199.630	6.199.630	6.199.630	6.199.630	6.199.630	6.199.630	6.199.630	6.199.630	6.199.630	6.199.630	6.199.630	6.199.630	6.199.630	6.199.630	6.199.630	6.199.630	0	0	0	0	0	
EBITDA				4.706.103	4.706.103	4.706.103	4.706.103	4.706.103	4.706.103	4.706.103	4.706.103	4.706.103	4.706.103	4.706.103	4.706.103	4.706.103	4.706.103	4.706.103	4.706.103	4.706.103	4.706.103	4.706.103	4.706.103	4.706.103	4.706.103	4.706.103	4.706.103	4.706.103	0	0	0	0	0	
				34%	34%	34%	34%	34%	34%	34%	34%	34%	34%	34%	34%	34%	34%	34%	34%	34%	34%	34%	34%	34%	34%	34%	34%	34%						
Ammortamenti				1.767.360	1.784.860	1.803.121	1.822.212	1.842.212	1.863.212	1.885.317	1.908.650	1.933.356	1.959.606	1.987.606	2.017.606	2.049.914	2.084.914	2.123.096	2.123.096	2.123.096	2.123.096	2.123.096	2.123.096	2.123.096	2.123.096	2.123.096	2.123.096	2.123.096	0	0	0	0	0	
Accantonamenti dismantling				84.000	84.000	84.000	84.000	84.000	84.000	84.000	84.000	84.000	84.000	84.000	84.000	84.000	84.000	84.000	84.000	84.000	84.000	84.000	84.000	84.000	84.000	84.000	84.000	84.000	0	0	0	0	0	
Accantonamenti FSC				88.000	88.000	88.000	88.000	88.000	88.000	88.000	88.000	88.000	88.000	88.000	88.000	88.000	88.000	88.000	88.000	88.000	88.000	88.000	88.000	88.000	88.000	88.000	88.000	88.000	0	0	0	0	0	
EBIT				2.766.743	2.749.243	2.730.982	2.711.891	2.691.891	2.670.891	2.648.786	2.625.452	2.600.746	2.574.496	2.546.496	2.516.496	2.484.189	2.449.189	2.411.007	2.411.007	2.411.007	2.411.007	2.411.007	2.411.007	2.411.007	2.411.007	2.411.007	2.411.007	2.411.007	0	0	0	0	0	
Oneri finanziari				900.663	863.901	827.140	790.378	753.616	716.854	680.093	643.331	606.569	569.807	533.046	495.522	460.284	429.522	385.998	349.237	312.475	275.713	238.951	202.190	165.428	128.666	91.904	55.143	18.381	0	0	0	0	0	
EBT				1.866.080	1.885.341	1.903.842	1.921.513	1.938.275	1.954.037	1.968.693	1.982.121	1.994.177	2.004.689	2.013.451	2.020.213	2.024.667	2.026.428	2.025.008	2.061.770	2.098.532	2.135.294	2.172.055	2.208.817	2.245.579	2.282.341	2.319.102	2.355.864	2.392.626	0	0	0	0	0	
Imposte				607.859	611.878	615.681	619.246	622.553	625.575	628.281	630.638	632.603	634.129	635.155	635.612	635.411	634.443	632.567	641.574	650.581	659.587	668.594	677.600	686.607	695.614	704.620	713.627	722.634	0	0	0	0	0	
UTILE NETTO				1.258.220	1.273.463	1.288.162	1.302.267	1.315.722	1.328.462	1.340.412	1.351.484	1.361.574	1.370.560	1.378.296	1.384.601	1.389.256	1.391.986	1.392.441	1.420.196	1.447.951	1.475.706	1.503.462	1.531.217	1.558.972	1.586.727	1.614.482	1.642.237	1.669.992						
				9,2%	9,3%	9,4%	9,5%	9,6%	9,7%	9,8%	9,9%	10,0%	10,1%	10,2%	10,2%	10,2%	10,2%	10,4%	10,6%	10,8%	11,0%	11,2%	11%	12%	12%	12%	12%	12%	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	
				-1	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22							

E. Totale flusso finanziario da attività di investimento	-17.304.000	-26.460.000	-420.000	-420.000	-420.000	-420.000	-420.000	-420.000	-420.000	-420.000	-420.000	-420.000	-420.000	-420.000	-420.000	-420.000	-420.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
F. Free cash flow (D+E)	4.110.132	-22.317.534	-10.710.747	1.858.422	1.928.143	1.998.101	2.068.318	2.138.819	2.209.636	2.280.803	2.352.361	2.424.359	2.496.856	2.569.923	2.643.648	2.718.140	2.793.538	3.070.932	3.342.572	3.407.089	3.471.606	3.536.123	3.600.640	3.665.157	3.729.673	3.794.190	3.858.707	-1.820.610	0	0	0	
Erogazione di dividendi	0	0	-601.760	-1.273.463	-1.288.162	-1.302.267	-1.315.722	-1.328.462	-1.340.412	-1.351.484	-1.361.574	-1.370.560	-1.378.296	-1.384.601	-1.389.256	-1.391.986	-1.392.441	-1.420.196	-1.447.951	-1.475.706	-1.503.462	-1.531.217	-1.558.972	-1.586.727	-1.614.482	-1.642.237	-1.669.992	-13.785.660	0	0	0	
Nuovi finanziamenti a lungo termine			30.634.800																													
Rimborsi di finanziamenti a lungo termine			-1.225.392	-1.225.392	-1.225.392	-1.225.392	-1.225.392	-1.225.392	-1.225.392	-1.225.392	-1.225.392	-1.225.392	-1.225.392	-1.225.392	-1.225.392	-1.225.392	-1.225.392	-1.225.392	-1.225.392	-1.225.392	-1.225.392	-1.225.392	-1.225.392	-1.225.392	-1.225.392	-1.225.392	-1.225.392	-1.225.392	0	0	0	0
Variazione debiti finanziari																																
Variazione crediti finanziari																																
Interessi pagati	0	0	900.663	863.901	827.140	790.378	753.616	716.854	680.093	643.331	606.569	569.807	533.046	496.284	459.522	422.760	385.998	349.237	312.475	275.713	238.951	202.190	165.428	128.666	91.904	55.143	18.381	0	0	0	0	
Interessi incassati																																
G. Totale flusso finanziario da attività di finanziamento	0	0	29.708.311	-1.634.954	-1.686.414	-1.737.281	-1.787.498	-1.837.000	-1.885.711	-1.933.545	-1.980.397	-2.026.145	-2.070.642	-2.113.709	-2.155.126	-2.194.618	-2.231.835	-2.296.351	-2.360.868	-2.425.385	-2.489.902	-2.554.419	-2.618.936	-2.683.453	-2.747.970	-2.812.487	-2.877.003	-13.785.660	0	0	0	0
H. Flusso monetario del periodo (F+G)	4.110.132	-22.317.534	18.997.564	223.468	241.729	260.820	280.820	301.820	323.925	347.258	371.964	398.214	426.214	456.214	488.522	523.522	561.704	774.580	981.704	981.704	981.704	981.704	981.704	981.704	981.704	981.704	981.704	981.704	-15.606.270	0	0	0
I. Disponibilità liquide finali (A+H)	4.110.132	-18.207.403	790.162	1.013.630	1.255.358	1.516.178	1.796.998	2.098.818	2.422.743	2.770.001	3.141.965	3.540.188	3.966.394	4.422.608	4.911.130	5.434.652	5.996.356	6.770.936	7.752.640	8.734.344	9.716.048	10.697.751	11.679.455	12.661.159	13.642.863	14.624.567	15.606.270	0	0	0	0	

IRR LEVERED	8,6%
VAN AZIONISTA	2.310.042